
Barnens Härjedalen 

 

- en rundtur i Härjedalen med barnens favoriter. 
 
 

Dag 1 
 
Ni börjar resan med ett besök på Svegs Badhus,  där det bland annat finns en 
äventyrsdel med klättervägg, vattenfall och vattenrutschkana.  
Övernattning sker i självhushållsstuga på Svegs Camping.  
 
 

Dag 2 
 
Ni börjar er andra dag med ett besök på Sagoön i Sveg. Med utgångspunkt i 
boken Myriaden får ni följa berättelsen om de två skogsmyrorna, Myria och 
Myrlena, när de tränar inför den stora Myriaden. 
Nästa aktivitet denna dag blir ett besök på Älgfarmen i Överberg. Där får ni 
besöka älgarna innanför hägnet tillsammans med en guide. Ni har möjlighet att 
klappa, fotografera, diskutera, titta och fråga om allt som rör älgar. Ni bjuds på 
fika i Störröset. 
Ni fortsätter sedan er resa mot Lofsdalen där ni övernattar i 
självhushållsboende.  
 
Dag 3 
 
Under dag tre kommer ni att få följa med Loffelina ut i naturen. Beroende på 
vilken dag ni väljer som startdag för resan, kommer ni endera att få gå en 
spännande vandring bland troll, häxor och andra figurer eller vara med på 
Loffelinas fjällskola. 
Övernattning sker i samma boende som föregående natt. 
 
Dag 4 
 
Dag fyra lämnar ni Lofsdalen och beger er mot Funäsdalen. 
Ni kommer under dagen att besöka Fjällmuseet, ett museum som passar både 
stor och liten. För barnen kommer det bli en hemlig aktivitet.  
Ni fortsätter sedan mot Ramundberget, där övernattning sker i Fjällgårdens 
lägenheter. 
Ni har möjlighet att nyttja Fjällgårdens pool om ni vill bada. 
 
 
 
 
 
 

http://www.herjedalen.se/kulturfritid/svegsbadhus.4.7b6631ec11d939d81d48000660.html
http://www.camping.se/templates/product____8.aspx?prodId=3112
http://www.algfarmen.se/
http://www.fjallmuseet.se/


Dag 5 
 
Denna dag kommer ni att med hjälp av linbanan ta er upp till toppen av 
Ramundberget, för att sedan vandra ner i Mickelinas Värld. Det är en lätt tur på 
1.7 km där barnen får lära sig om djuren och naturen i området. Kanske träffar 
ni på en björn, prinsessa eller Mickelina själv. Det finns många raststugor på 
vägen där man kan äta medhavd matsäck.      
 
Dag 6 
 
Hemresa efter utcheckning.  
 
Det finns också tid för er att själva upptäcka mer av Härjedalen. Kanske vill ni 
göra ett besök på Aktivitetshuset i Lofsdalen eller prova en av Funäsdalens 
Guldturer. 
Besök Svegs Turistbyrå, Destination Lofsdalen, Destination Funäsdalen och  
Ramundberget för mer information. 
 

Pris:  
Vuxen: 2250: - vid 2 vuxna 
Barn 2-17 år: 225:- (max 4 barn) 
För ytterligare prisuppgifter vänligen kontakta oss.  

 
I priset ingår: 

* 1 övernattning i Sveg i självhushåll 
* 2 övernattningar i Lofsdalen i självhushåll 
* 2 övernattningar i Ramundberget i självhushåll 
* Alla inträden och guidningar enligt ovan 
* 1 tur med linbanan i Ramundberget 
* Boken ”Myriaden” som ni kan följa på Sagoön. 
 
Tillval: 
 
* Hotellboende inkl. halvpension 
* Sänglinne 
* Slutstädning 
 
Temaresan arrangeras från v.26- v.32 med startdag söndag eller tisdag.  
 
Välkommen att boka på Härjedalingen Buss 

Tfn 0684-410 79, 0680-605 80, 0651-10 000 
 

 

http://www.herjedalsporten.se/
http://www.lofsdalen.com/
http://www.funasdalen.com/
http://www.ramundberget.se/

